Курганская область
Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2011 г.               №  13
с. Пушкино
О внесении изменений в решение  Пушкинской сельской Думы

от 28.10.2010 г. № 24 «Об утверждении схемы должностных окладов  муниципальных служащих Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области»
       В целях приведения муниципальной нормативной  правовой базы Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством   Пушкинская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести   в приложение к решению Пушкинской сельской  от 28.10.2010 г. № 24 «Об утверждении схемы должностных окладов муниципальных служащих  Пушкинского  сельсовета Куртамышского района Курганской области» следующие изменения:
       1) в строках 1 и 2 цифры «60»  заменить цифрами «45».
       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2011 г.
       3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                              В.В. Кузнецов